Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal
CNPJ Ro 07.978.042/0001-40

TERNIO DE RATIFICAÇÃO

A Exma. Senhora Alanna Roberta Lustoza Macêdo. Ordenaclora de Despesas da
Secretaria Municipal de Saúde. vem no uso de suas atribuições legais. e de acordo com o
que determina o Art. 26. da Lei n' 8.666/93. e suas alterações posteriores, e considerando
o que consta do presente processo administrativo. R.ATIFICAR a declaração de Dispensa de
Licitação em favor de: Aluiso caveira de Souza. para a Locação de 01 (Um) Imóvel.
destinado ao funcionamento da Secretaria N'municipal de Saúde de Aurora/CE. determinando
que se proceda à publicação do devido extrato.

Aurora/CE. 04 de fe\ereiro de 20 1 6

c4«J- -k
\

Alanna Roberta LustozaIMacêdo
Ordenadora de l)esposas

Secretaria Municipal de Saúde

Av. Antonio Rícardo, 43 - Centro - AURORA/CE - CNPJ: 07.978.042/0001 .40 FONE: 8835431022